
Совет депутатов Селезянского сельского поселения
Еткульский муниципальный район Челябинская область

РЕШЕНИЕ

от 07.02. 2025 г. № 277 
с. Селезян

Об утверждении схемы одномандатных 
избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Селезянского 
сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 13 Закона Челябинской области « О 
муниципальных выборах в Челябинской области»

Совет депутатов Селезянского сельского поселения шестого созыва

РЕШАЕТ:

1. Утвердить сроком на 10 лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов Совета депутатов Селезянского 
сельского поселения и графическое изображение схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов 
Совета депутатов Селезянского сельского поселения. Приложение 1

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Селезянского 
сельского поселения от 26.03.2015 года № 338 «Об утверждении схемы 
одномандатных избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Селезянского сельского поселения и графических 
изображений схемы одномандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Селезянского сельского поселения», от 
26.03.2015 года № 338 «Об утверждении схемы одномандатных 
избирательных округов для проведения выборов депутатов



Селезянского сельского поселения и графических изображений схемы 
одномандатных избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Селезянского сельского поселения».

3. Настоящее решение опубликовать в информационном Вестнике 
Совета депутатов Селезянского сельского поселения, разместить на 
официальном сайте администрация Селезянского сельского поселения в 
сети «Интернет».

Председатель Совета дещ

Селезянского сельского пс О.Ю. Дундева


